

2002 03. 19

Porządek posiedzenie

1. Sprawozdanie z działalności GSW "Jedność" za 2001r.
2. Analiza materiałów na seje.
3. Sprawy różne.

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności

Prezesa: burmistrz L. Dopus, i-ca burmistrz W. Wotnick

Naczelnik Wielicki, przewod. GSW p.d. Sek.

Ad 1. Przewodniczący Gminy Spółki Wodnej p.d. Sek. złożył sprawozdanie z realizacji zadań Spółki w 2001r. oraz wykonanie budżetu. Skomunikowane środki nie pozwalają na kompleksowe działanie

a jedynie interwencyjne.

Radny Piutek zgłasza, że prace przy pogłębieniu rowów nie są dobrze prowadzone, bo porzucone ziemie na łakach powoduje dodatkowe dochodzenie i ich zabranie.

Ran z Sek. nie widzi możliwości uwolnienia ziemi, bo jest to drogie i trudne przedsięwzięcie (podmucha tereny) można jedynie prosić rolników o uwolnienie ziemi w określonym zakresie.

Radny Wielicki stwierdza, że w sytuacji tak skromnych środków, przede wszystkim prace należy prowadzić na obiektach melioracyjnych na łakach, z których rolnicy korzystają (wielu rolników - leży odległym).

Ad 2.

Odnośnie projektu uchwały w sprawie wydatków stawk. podatk. od środków transportu. orłankowie Komisji stawiają

wniosek o oddalenie projektu z porządku obrad sesji
a względu na brak opinii R.M., wadliwe przygo-
towanie projektu uchwały pod względem prawnym
(rada prawny U.M. nie zaakceptowała projektu)
oraz brak stronnych wyliczeń, na podstawie których
radni mogliby podjąć właściwą decyzję.

Podanie uchwały w sprawie przeniesienia
do sprowadzania w drodze bezprzebiegowej nieruchomości komunalnej
celunkowie komisji mieli zaopiniować, jakie będzie
cena tej działki zabudowanej gazocięciem.

Burmistrz Wodzisław informuje, że decyzja o tym
Zarząd, a cena nie powinna być mniejsza
jak $31 \text{ zł} / \text{m}^2$.

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie odstąpienia
od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego w Wolicy szeregowe wyjaśni Naczelnik
Wielicki. Do proponowanej uchwały radni nie
wnieśli uwag.

Również szeregowe wyjaśnienie oraz analiza
mapy, radni otrzymali odnośnie drugiej
uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów między ul. Przemysłową, Stowiarów
i Długoszyńskiego. Rada Wielicka prosi, aby da-
dotkowo poinformować zainteresowane osoby o podejmo-
waniu tej uchwały na sesji R.M.

Do treści tej uchwały i projektu kamionizacji
celunkowie komisji nie wniesli uwag.

Siendko dyskutując nad projektem uchwały
w sprawie wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie

przez Gminę Jednejów miemie wchodzącego w skład Jednejawskiej Kolei Dojazdowej na odcinku Jednejów - Pinerów.

Rodni ^{potawili} zapytanie, czy Gmina jest w stanie ponieść ciężar od nieruchomości, gdy przejmie to miemie. Burmistrz Dąbca stwierdził, że jako Stowarzyszenie, to będziemy zwolnieni od podatku. Burmistrz Woźniak dodaje, że przejęcie będzie na niekorzyść wytkowanie i opłaty za to będą kierowane do Starostwa Jednejawskiego i Pinerowskiego. Ponadto załączniki do tej uchwały zawierają wykaz działek i miemie nekromego i niemiekomego przygotowany przez P & P. ~~uchwała~~ ^{uchwała} i załącznikom można poddać pod głosowanie, dopiero po zweryfikowaniu wykazu miemie przez Komisję powołaną do inwentaryzacji. Komisja została już powołana.

Komisja pozytywnie rozprawiła udział Gminy w inwestycji pn. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków dla gmin w dolnym górnym biegu rzeki Nidy. Jest to przedsięwzięcie Ekowoli i skwaro ransę na poprawienie funduszy unijnych, jednocześnie przysięgnie ^{za rok} w przyszłości parowal koczny, burmistrz Woźniak mówi o kosztach do 45 tys, koszt Gmina będzie musiela wydatkować na przygotowanie dokumentacji.

Przewodniczący odezwał odpowiedni komentarz na wniosek stawiane wcześniej przez członków Komisji. Na tym poradenie zakończono.
Kolejny poradenie - ~~przewodniczący~~ Przewodniczący Komisji: